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Profil

.NET Core , MVC ve web uygulamaları geliştirme konularında uzmanlaşmış deneyimli bir Full Stack Yazılımcıyım. Front-end ve back-end teknolojileri 
arasında sorunsuz entegrasyon sağlayabilme yeteneğine sahibim. Yüksek kaliteli, ölçeklenebilir ve kullanıcı dostu yazılımlar geliştirme konusunda 
tutkuluyum. Ayrıca, ERP yazılımları ve üçüncü parti yazılımlar geliştirme konusunda da geniş deneyime sahibim. Sürekli öğrenmeye açık olup, en son 
teknolojileri ve metodolojileri takip ederek kendimi sürekli geliştirmekteyim.

Referans bilgilerimi talep edildiğinde verilecektir.

İş deneyimi

Oca 2026 - devam ediyor Full-Stack .NET Developer & Software Architect
Freelancer, Uzaktan
Karmaşık iş süreçlerini dijitalleştiren, ASP.NET Core tabanlı üst düzey web platformları ve performans 
odaklı masaüstü uygulamaları tasarlıyorum.

Uzmanlık Alanları: Web API geliştirme, MVC mimarisi, Veritabanı yönetimi ve entegrasyonu.
Performans: Sistemlerin yük altında stabil çalışması için optimizasyon ve güvenlik 
yapılandırmaları.
Masaüstü: Windows tabanlı, modern UI/UX prensiplerine uygun masaüstü yazılımları.
Bulut & Altyapı: DNS yönetimi ve bulut entegrasyonu ile projelerinizin yayına alınma sürecinde 
tam destek.

Eyl 2024 - Eyl 2025 Yazılım Geliştirme Sorumlusu
DİMİN MADENCİLİK SAN.VE TİC.A.Ş, Ankara

Şirketin tüm iş süreçlerinin dijitalleştirilmesi ve süreç yönetim sistemlerinin, özellikle BPM 
(Business Process Management) çözümlerinin, Paperwork low-code platformu kullanılarak etkin 
bir şekilde uygulanması.
Kurumsal ihtiyaçlara yönelik özel yazılım çözümlerinin geliştirilmesi ve mevcut sistemlerin 
iyileştirilmesi.
Şirket içi tüm raporların hazırlanması, analiz edilmesi ve DevExpress platformu aracılığıyla üst 
yönetim ve ilgili departmanlara sunulması.
C# programlama dili kullanılarak iş süreçlerinin optimizasyonu ve Netsis ERP sisteminin 
entegrasyonu ile operasyonel verimliliğin artırılması.
İş süreçlerinin dijitalleştirilmesi sayesinde operasyonel gecikmelerin ortadan kaldırılması ve iş 
akışlarının hızlandırılması yoluyla, şirketin genel verimliliği artırılmış ve daha pratik işleyiş 
sağlanmıştır.

Haz 2022 - Şub 2024 Yazılım Geliştirme Uzman Yardımcısı
DENER MAKİNA TİC. A.Ş, Kayseri

IFS Yazılımı Destek ve Geliştirme (IFS ERP & PL/SQL): Şirketimizdeki ERP sistemi IFS 
Yazılımı'na destek sağladım ve geliştirmeler yaptım. Proje süreçlerini yöneterek iş sürekliliği ve 
operasyonel verimliliği artırdım.
İş Süreçleri Geliştirme (BPM & ECM): Paperwork yazılımında C# ve JavaScript kullanarak iş 
süreçlerini iyileştirdim, sistemdeki eksiklikleri belirleyip çözümler sundum. Böylece süreçlerin 
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daha verimli işlemesini sağladım. Ayrıca, IFS ERP yazılımına veri aktarımı yaparak ERP 
sisteminin etkili çalışmasını sağladım ve genel operasyonları daha verimli hale getirdim.

Kas 2020 - Kas 2021 Bilgisayar Mühendisi
MSÜ Hezârfen Havacılık ve Uzay Teknolojileri Enstitüsü, İstanbul
MSÜ Hezârfen Havacılık ve Uzay Teknolojileri Enstitüsü’nde bilgisayar mühendisi olarak görev aldım; 
Öğrenci Bilgi Sistemi’nin geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve sürdürülebilir bakım süreçlerinden 
sorumluydum.

Eğitimler

Eyl 2016 - Ağu 2020 Bilgisayar Mühendisliği
Üniversite, Kayseri
Diploma Notu : 2.96

Eyl 2013 - Ağu 2015 Bilgisayar Programcılığı
Üniversite, Kayseri
Diploma Notu : 3.56

Eyl 2009 - Ağu 2013 Seyyid Burhaneddin Mesleki Ve Teknik
Lise, Kayseri
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